



17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

הוצאת תעודת יושר מהמשטרה - כל מה שצריך לדעת

לא פעם במהלך החיים אנו מתבקשים להציג תעודת יושר. מדובר על פי רוב בהליכים של קבלה למקומות תעסוקה, אך לעיתים גם בעת השתתפות במכרזים, בבקשת אימוץ ילדים, בעת קבלה ליישובים, ובהליכי הסמכה למקצועות מסוימים. במידה שתעודה זו "נקייה", כלומר לא מופיע בה כל רישום פלילי, הרי שאין בעיה מהותית, אולם אדם שהתקיימו כנגדו בעבר חקירה משטרתית או הליכים פליליים בבית המשפט, עלול לגלות בדיעבד שגיליון הרישום הפלילי שלו אינו נקי. רישום של תיקי חקירה שטרם נתקבלה בהם החלטה, או תיקים שנסגרו לא מעילת חוסר אשמה יכול לשלול מאדם את הסיכוי לזכות במשרה, במכרז, בזכות לאמץ או בקבלה ליישוב אשר לשמם פנה להוצאת תעודת היושר. היות שכך, חשוב להבין מהי תעודת יושר, מי רשאי לדרוש אותה מכם, מה כתוב בה ומה השלכותיה.

מהי תעודת יושר?

תעודת יושר היא תדפיס מידע פלילי ממשטרת ישראל, בו מצוינות הרשעות שנפסקו כנגד אדם, תיקי חקירה שנפתחו נגדו וטרם ניתנה בהם החלטה (תיקים המכונים תיקי מב"ד - ממתנים לבירור דין) וכן תיקים משטריים שנסגרו בעילה של חוסר ראיות או חוסר עניין לציבור. יובהר, כי תיקים שנסגרו בעילה של חוסר אשמה אינם מופיעים בתדפיס המרשם הפלילי. כמו כן, במקרים בהם מדובר באדם שאין לחובתו כל רישום פלילי או משטרתית הוא יקבל לידיו את העתק מן העמוד הראשון לתדפיס בלבד.

מה כולל תדפיס המידע הפלילי?

א. תיקי מב"ד - תיקים פתוחים הממתנים לבירור דין

במידה והתיק המשטרתית מופיע בתדפיס המידע הפלילי כתיק מב"ד, המשמעות היא שמדובר בתיק פתוח הממתין לבירור דין וטרם הוחלט על-ידי המשטרה והתביעה האם לסגור אותו או לחילופין להגיש כתב אישום ולהעמיד לדין את האדם החשוד בו.

□ בתמונה: רישום של תיק מב"ד (תיק משטרתית פתוח)



17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

המידע הפלילי המוצג לפניך, הוא בהיקף אותו אתה זכאי לקבל על פי חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981(להלן: החוק). ההיקף משתנה מגורם לגורם בהתאם לחוק.

תדפיס מידע פלילי

רישום משטרתי- מב"ד (משפטים וחקירות תלויים ועומדים)

הבהרות:

א. העבירות המוצגות בפרק של תיקי המב"ד, הן העבירות שיוחסו לחשוד בפתיחת תיק החקירה (ולא העבירות שיוחסו לו בכתב האישום). העבירות המוצגות בתיק מב"ד שהוא דו"ח הזמנה לדין/הודעת תשלום קנס הן עבירות כתב האישום.

ב. בתיקי המב"ד מוצג מידע אודות הגשת כתב אישום ככל שמדובר בתיק חקירה שכתב האישום בו הוגש על ידי התביעה המשטרית או בתיק חקירה שכתב האישום הוגש בו על ידי הפרקליטות החל מיום 1/1/2013 ואילך. בתיק מב"ד שכתב האישום הוגש בו על ידי הפרקליטות לפני 1/1/2013 לא מוצג מידע אודות הגשת כתב אישום.

תיק חקירה	עבירות
1. פ.א. מסי פלייא 01-2015 תחנת חדרה מחוז חוף (1180) מסי מסוף 2015/ תאריך עבירה 26/02/2015 עד 26/02/2015	גניבת כרטיס חיוב - סעיף 16 בחוק כרטיסי חיוב תשמי' - 1986 הונאה בכרטיס חיוב - סעיף 17 בחוק כרטיסי חיוב תשמי' - 1986

ב. תיקים משטרתיים סגורים - רישום משטרתי

כאשר חקירה במשטרה מגיעה לסיומה מבלי שהוגש נגד החשוד כתב אישום בגין העבירה עליה נחקר, התיק הפלילי ייסגר לאחר שתישלח אליו הודעה בדבר החלטה שלא להעמידו לדין בנימוק אחר מתוך חמש עילות הסגירה הבאות:

העדר ראיות מספיקות ("חוסר ראיות") - במצבים בהם לא היה למשטרה מספיק ראיות שבכוחן להרשיע אדם בעבירה שיוחסה לו.

מכלול נסיבות העניין אינו מצדיק העמדה לדין ("חוסר עניין לציבור") - במצבים בהם כאשר המשטרה מגיעה לקביעה ערכית כי אין תועלת ציבורית בהעמדה לדין. ככלל, מדובר במצבים בהם אכן קיימות ראיות המצביעות כי החשוד ביצע את העבירות המיוחסות לו, אולם האינטרס הציבורי שבאי העמדה לדין גובר בנסיבות העניין. במסגרת עילה זו מובאים שיקולים רבים כגון: חומרת העבירה והנזק החברתי הנגרם ממנה, החשוד ונסיבותיו (גילו, מצב בריאותו, עברו הפלילי ואפשרות שיקומו), עמדתו של קורבן העבירה והאינטרסים של המדינה (אינטרסים מדיניים, חברתיים וביטחוניים).

מכלול נסיבות העניין אינו מצדיק המשך חקירה - במצבים בהם החומר הראייתי שנאסף אינו מצדיק ניהול חקירה פלילית לאור מכלול נסיבות האירוע.



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

□ **סגירת תיק בהסדר מותנה** - רשויות התביעה מוסמכות לסגור תיקים פליליים נגד חשודים שנמצאו נגדם מספיק ראיות המאפשרות את העמדתם לדין בעילה של "סגירה בהסדר", בתמורה להודאה בעבירה מצדם והתחייבות לשלם פיצוי או להימנע מביצוע עבירות נוספות בעתיד. במאמר הבא מסביר עו"ד דוק על הליך סגירת תיק בהסדר מותנה.

□ **העדר אשמה פלילית ("חוסר אשמה")** - במקרים בהם אין כל ראיה הקושרת את החשוד לביצועה של עבירה, באופן שלא ניתן לייחס לו כל אשמה. תיק שנסגר בשל היעדר אשמה יימחק לגמרי מרישומי המשטרה.

מרבית עילות הסגירה מותרות אחריהן רישום משטרת כך שגופים ומוסדות שונים חשופים למידע המשטרה בדבר החשדות עליהן נחקר אדם במשטרה, וכן את הסיבה שבגינה הוחלט לסגור את התיק ולא להגיש נגדו כתב אישום פלילי. זאת אומרת, שגם כאשר אדם נחקר במשטרה והתיק נגדו נסגר בעילה של "חוסר ראיות" או "חוסר עניין לציבור", הוא עדיין מחזיק ברישום משטרה אשר משאיר ספק באשר לחפותו. בשונה מכך, רק תיק משטרה שנסגר בעילה של "חוסר אשמה פלילית" נמחק לגמרי ממחשבי המשטרה ולא מותר כל רישום לחובתו.

רישום משטרה העומד כנגד אדם יכול למנוע ולעכב התקדמות בקריירה וקבלה למגוון משרות. גורמים שונים מקבלים גישה לרישומי המשטרה ולכן כל תיק העומד כנגד אזרח ברישום המשטרה הוא בעל פוטנציאל להכתיב את שמו ולהטיל דופי באופיו ובאמינותו. מכאן נולד הצורך להגיש בקשה לשינוי עילת הסגירה של התיק לחוסר אשמה במטרה להביא למחיקתו מהרישום המשטרה.

□ **בתמונה: רישום משטרה (תיקים משטריים סגורים)**

תדפיס מידע פלילי	
רישום משטרה - תיקים סגורים	
עבירות	תיק חקירה
המטריד מינית אדם - סעיף 5 (א) בחוק למניעת הטרדה מינית תשנ"ח - 1998	1. פ.א.מסי פל"א 500-2015 נוער אופקים נב (3430) מסי מסוף 09/2015 תאריך עבירה 01/09/2015 התיק נסגר ב 07/08/2016 עילת סגירה: חוסר ראיות

ג. הרשעות בהליכים פליליים - רישום פלילי

מידע אודות העבירות בהם הורשע אדם בצירוף העונשים שהושטו עליו על ידי בית המשפט כגון: עונשי מאסר על תנאי, צווי מבחן, קנסות ואי-הרשעה. בנוסף, המידע במרשם כולל גם עבירות שניתנו על-ידי בתי דין צבאיים.



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

מחיקת הרשעה שניתנה על-ידי בית משפט תיעשה בדרך של הגשת בקשת חנינה לנשיא המדינה. סיום ההליך הפלילי בהרשעה בבית המשפט אינו סותם את הגולל על ייתר האפשרויות המשפטיות העומדות בפניך למחיקת עברך הפלילי. החוק מסמך את נשיא המדינה לאפשרות של מחיקת רישום פלילי או קיצור תקופת ההתיישנות על הרשעה מסוימת. בקשות רבות מוגשות לנשיא המדינה דווקא בכדי למחוק עבר פלילי אשר מפריע לניהול חיים נורמטיביים. בקשת מחיקת רישום פלילי שכזאת, עוברת קודם כל את בדיקת מחלקת חנינות במשרד המשפטים ועוברת לנשיא רק לאחר חתימת שר המשפטים.

בתמונה: רישום פלילי - הרשעות שטרם התיישנו או נמחקו

מרשם פלילי

1. א. נסק דן בערכאה ראשונה ב: כימ"ש מחוזי-תל-אביב 239-2003 מיום 22/04/2004

תאריך התיישנות: 21/04/2028 תאריך מחיקה: 21/04/2038

הרשעה בכל העבירות

תיק בית משפט	תיקי חקירה	עבירות
בימ"ש מחוזי-תל-אביב 239-2003	1. פ.א. מסי פליא 75130/2003 החנת ראשלי"צ (5210) מסי מסוף 49/2003 תאריך עבירה 10/07/2003	יצור, יבוא ויצוא נשק בלי רשות - סעיף 144 (ב) בחוק העונשין, תשל"ז - 1977
		נשיאת/הובלת נשק שלא כדין - סעיף 144 (ג) בחוק העונשין, תשל"ז - 1977
		רכישת/החזקת נשק שלא כדין - סעיף 144 (א) בחוק העונשין, תשל"ז - 1977
		גניבה - סעיף 384 בחוק העונשין, תשל"ז - 1977

האם מעסיק רשאי לדרוש ממועמד למשרה תעודת יושר

למרות שהתופעה נפוצה בשוק התעסוקה הישראלי למעשה, על פי החוק מעסיק אינו רשאי לדרוש ממועמד להציג תעודת יושר, כיוון שדרישה כזו מהווה פגיעה בפרטיותו של אדם.

על פי חוק המידע הפלילי ותקנת השבים קיימים מספר גופים המורשים על פי דין לעיין בגיליון ההרשעות של אדם ואלו אמורים לפנות ישירות למשטרה בבקשה לעיין בתדפיס המידע הפלילי.

תעודת יושר כאישור להיעדר רישום פלילי

מטבע הדברים, כאשר אדם מתבקש להציג תעודת יושר, המטרה היא לוודא שהוא נקי מכל רבב פלילי. למעשה, בשפה משפטית קרויה תעודת היושר בשם "גיליון מידע פלילי מלא", וכשמה כן היא - מפרטת את היעדר



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

המרשם הפלילי או את קיומו ובאילו נסיבות.

בתוך כך, חשוב להבין כי התעודה אינו מציינת רק רישומים פליליים הנוגעים לעבירות שהגיעו לפתחו של בית המשפט. כל חקירה במשטרה שנערכה כנגד אדם נכנסת למאגר המשטרתי, וזאת גם אם לא הגיעה לכדי הגשת כתב אישום. במקרים אלו, יצוין בתעודת היושר כי התיק הפלילי נסגר עקב חוסר עניין לציבור או עקב היעדר ראיות מספיקות.

לדוגמה, גם אם אדם נתפס בעבירה פעוטה יחסית כמו אחזקת סמים קלים, והוחלט על סגירת התיק עקב חוסר עניין לציבור, עדיין יופיע הרישום המשטרתי בתעודת היושר. כאמור, רק אם הוחלט על סגירת התיק עקב חוסר אשמה יימחק לחלוטין הרישום מהתעודה.

במידה ותיק חקירה כנגד אדם נסגר מעילה של חוסר עניין לציבור או חוסר ראיות, מומלץ לפנות לעורך דין פלילי בכדי לבדוק האם וכיצד ניתן לפעול לשינוי עילת הסגירה לחוסר אשמה, כך שגיליון הרישום הפלילי של האדם יישאר נקי.

איך תוציאו את תעודת היושר שלכם?

הוצאת תדפיס מידע פלילי לא כרוכה בעלות והיא ניתנת בחינם בכל תחנת משטרה. רק גורמים מעטים בישראל רשאים לבקש לעיין בתעודת היושר שלכם, ועל כך נפרט בהמשך. עם זאת, אתם היוצאים מן הכלל, ומותר לכם לקבל מידע מהמרשם הפלילי שלכם בכל עת.

ישנם מצבים בהם תידרשו למלא בתחנה טופס בקשה ייעודי להנפקת תעודת היושר, לדוגמה לצורכי אימוץ או לצורך קבלת אזרחות או הוצאת דרכון זר. במצבים מעין אלה תעודת היושר תישלח ישירות לנציגויות הזרות בישראל, לנציגויות הישראליות בחו"ל או לרשויות לאימוץ בין ארצי, בהתאם למידע הקיים במשטרת ישראל. יודגש, כי ניתן להגיש בקשה לקבלת תעודת מידע פלילי גם באופן מקוון.

חוק המידע הפלילי ותקנת השבים החדש

עד היום, התקשתה המדינה לאכוף על מעסיקים את האיסור לדרוש תעודת יושר ועל פי רוב מועמדים היו נענים בעל כורחם לדרישת המעסיק ומוציאים תעודת יושר על מנת להציגה בפניו.

בינואר 2021 ייכנס לתוקף חוק המידע הפלילי ותקנת השבים החדש, על פיו לא ניתן יהיה להוציא תדפיס רישום פלילי, אלא רק לעיין בו בתחנת המשטרה.

התיקון נועד למנוע פגיעה בפרטיותם של אזרחים מצד מעסיקים וגורמים אחרים הדורשים הצגת תעודת יושר ללא הצדקה חוקית לכך.



17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

עם כניסת החוק החדש לתוקף, אזרח יוכל לצפות בגיליון הרישום הפלילי שלו בתחנת המשטרה, ולהעתיק את הפרטים הרלוונטיים ידנית. לא ניתן יהיה להדפיס את גיליון הרישום, אולם גופים המורשים לעיין בגיליון יוכלו להמשיך לעשות זאת.

האם אתם חייבים להוציא תעודת יושר?

זוהי שאלה חשובה ואף עיקרית לעניינו. בעיקרון, על פי חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים אסור לאף גורם לבקש מכם להוציא תעודת יושר או לעיין בגיליון הרישום הפלילי שלכם, וזאת כמובן על מנת לשמור על פרטיותכם. אגב, מדובר בתיקון שנכנס לתוקפו רק לפני כ- 7 שנים, בסעיף 22 לחוק.

המשמעות היא כי מעסיקים אינם רשאים לבקש מכם תעודת יושר, ללא קשר אם יש או אין לכם רישום פלילי, ומעסיק או כל גורם אחר שהשיג את המידע באופן בלתי חוקי מסתכן בעונש של עד שנתיים מאסר.

עם זאת, חשוב להבין כי במקרים מסוימים ישנו צידוק לבקשת התעודה מטעם מעסיק, כדוגמת רשות מקומית או מרפאה השוקלת להעסיק עובד במוקד לבני נוער.

אמנם, המועמד אינו חייב על פי חוק להמציא את תעודת היושר, אך אם לא יעשה כן ידליק הדבר נורות אדומות וסביר להניח שלא יתקבל למקום התעסוקה. לכן, במידה ומעסיק פרטי מבקש ממכם למסור לידי העתק מתדפיס המידע הפלילי הנכם רשאים להציג בפניו רק את העמוד הראשון של תדפיס המידע הפלילי, שכן זהו עמוד פתיח המשותף לאלה שיש לחובתם רישומים פליליים וגם את אלה שאינם מחזיקים ברישום כלל. בדף הראשון הנקי מרישומים לא מופיעים מספרי העמודים, לדוגמה: עמוד 1 מתוך 4, ולכן גם אנשים שיש לחובתם מידע פלילי רשאים להגיש את העמוד הראשון לתדפיס ולהיחשב בפני מעסיקהם כמי שאין להם עבר פלילי.

מי יכול לראות את תעודת היושר שלכם?

על פי חוק, ישנם מספר גופים הרשאים לדרוש ולעיין בתעודת היושר שלכם, ביניהם צה"ל, שגרירויות זרות, המשטרה, רשויות מקומיות, תאגידים מסוימים והמדינה. יחד עם זאת, גופים אלו אינם יכולים לעיין בתעודה מכל סיבה שהיא, אלא בהתאם לסיבות המצוינות בחוק כגון מכרזים לפרויקטים ולמשרות שונות.

האם ניתן למחוק תיקים משטרתיים סגורים מגיליון המרשם הפלילי?

כן, ניתן לעשות זאת באחת משתי הדרכים הבאות:

א. פנייה לראש האגף לחקירות ולמודיעין בבקשה לשנות את עילת



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

הסגירה של התיק המשטרתי שנסגר לעילה של חוסר אשמה

כאשר נפתחת חקירה נגד חשוד, נפתח לו תיק במרשם הפלילי. במידה והתיק יגיע לבית המשפט והחשוד ימצא אשם בפלילים, יעמוד כנגד הנאשם רישום פלילי. במקרים בהם התיק נסגר, למעט מקרים בהם עילת סגירת התיק היא חוסר אשמה, ישאר התיק ברישום המשטרתי. רישום זה חשוף לעיניהם של גורמים שונים, ועשוי לפגוע בסיכויי של האדם להתקבל לתפקידים שונים, לזכות במכרזים ולהתקדם בקריירה המקצועית. כך יוצא, שאזרחים נורמטיביים רבים מופתעים לגלות בתעודת היושר שהוציאו כי הם מחזיקים ברישום משטרתי בזמן ששאלת מידת מעורבותם ואשמתם מעולם לא נבדקה והוכחה בבית המשפט.

אדם שתיקו נסגר מעילה שאינה חוסר אשמה רשאי לפנות לגורמי המשטרה או התביעה בבקשה לשנות את עילת הסגירה לחוסר אשמה, בכדי שתיקו יימחק לחלוטין מרישומי המשטרה, והוא יוכל להתנהל ללא עננת החשד הפלילי מעליו.

במידה והבקשה תיענה בחיוב - עילת הסגירה תשונה ל"היעדר אשמה פלילית" והרישום יימחק לחלוטין מן גיליון המרשם הפלילי. רצוי להגיש את הבקשה תוך קבלת סיוע וייעוץ של עורך דין פלילי מומחה בתחום.

ב. פנייה למדור מידע פלילי במטה הארצי בבקשה לביטול רישום תיקים משטרתיים סגורים

מחיקת רישום משטרתי יכולה להיעשות גם בדרך של פנייה למדור מידע פלילי במטה הארצי בבקשה לבטל רישומי תיקים משטרתיים סגורים. מדובר במסלול מנהלי נוסף במסגרתו ניתן להביא למחיקת הרישום המשטרתי. השיקולים המרכזיים שייבחנו במסגרת הבקשה הם: חלוף הזמן שעבר ממועד אירוע נשוא החקירה, מהות העבירה וחומרתה, גילו של המחזיק ברישום הפלילי ונסיבותיו האישיות, קיומם של רישומים פליליים אחרים ועוד.

דוגמה להודעת מדור מידע פלילי במטה הארצי בדבר מחיקת רישום משטרתי ללקוח המשרד:



17/07/2024

077-5006206

052-6885006



חטיבת החקירות



- בלמס -

האגף לחקירות ולמודיעין
 חטיבת החקירות
 מדור מידע פלילי
 חוליית שירות לציבור
 טלפון: 02-5429799
 פקס: 03-6803910
 ז' באדר א', התשע"ט
 12 פברואר 2019
 סימוכין: 119

לכבוד
 עו"ד אסף דוק
 רח' השלושה 2
 מגדל אדגר (קומה 25)
 תל אביב 6706054
 יישלח לדוא"ל office@dok.co.il

א.נ.

שלום רב,

הנדון: פנייתך בשם מרשך מר [REDACTED] בנושא
ביטול רישום
 בסימוכין ל: פנייתך שהתקבלה במדורנו ביום 2/8/2018

1. הריני לאשר קבלת פנייתך אשר בסימוכין.
2. בהתאם לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981 (להלן: "החוק") ובהתאם לתקנות המרשם הפלילי ותקנת השבים (אמות מידה לביטול רישומי משטרה), התשס"ט-2009, לאחר עיון בפנייתך, הוחלט, ע"י הגורם המוסמך עפ"י החוק (רמ"ד מידע פלילי), לבטל את הרישומים אשר על שם מרשך.
3. נאחל למרשך הצלחה בהמשך דרכו.

בברכה,

שלום אביגד, רפ"ק
 ראש חוליית שירות לציבור
 ב/ רמ"ד מידע פלילי

"להרחיק ראות, להעמיק חקר ולדבוק באמת"

עמוד 1 מתוך 1

כתובתנו באתר:

www.police.gov.il



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

דוגמה להודעת המשטרה בדבר שינוי עילת סגירה לחוסר אשמה בתיק תקיפה חבלנית שנוהל נגד לקוח המשרד:



17/07/2024

077-5006206

052-6885006



בלמ"ס

משטרת פתח - תקוה
 משרד אח"מ
 טלפון: 03-9393442
 פקס: 03-6803807
 חי אדר א, תשע"ט
 13 פברואר, 2019

לכבוד עו"ד אסף דוק
 רחוב השלושה 2, מגדל אדגר (קומה 25)
 תל אביב 6706054

א.נ.

הנדון: ערר בתיק פלא 18-59 בעניינו של מר [REDACTED]

1. מאשרת קבלת מכתבך שבנדון.
2. לאחר בחינה נוספת של מכתבך ושל חומר החקירה, מצאתי לנכון לשנות את עילת הגניזה כנגד מרשך ל"חוסר אשמה".

בברכה,
 פקד רוגית ברס, עו"ד
 ק' חקירות מטפטן, מ"ת

רחוב שטמפר 53 פתח - תקווה

עמוד 1 מתוך 1



www.police.gov.il





17/07/2024

077-5006206

052-6885006

דוגמה למתן חנינה על-ידי נשיא המדינה למורה שהורשעה בעבירות זנות וניהול בתי בושת:



17/07/2024

טל' 077-5006206

טל' 052-6885006



בית הנשיא
הלשכה המשפטית

ירושלים, ג' בשבט התש"ף
29 בינואר 2020

בתשובה נא להזכיר:
61/87675

ר ש ו ם

לכבוד
מר אסף דוק, עו"ד
חברת עורכי דין
מגדל אדגר
רחוב השלושה 2
תל אביב - יפו 6706054

עו"ד דוק הנכבד,

אני שמוח להודיעך כי ביום 15 בינואר 2020 סיצר נשיא המדינה את תקופת המחיקה שחלה על הרשעתה של מרשתך גבי [REDACTED] של בית משפט השלום בבאר שבע, וקבע כי תקופת המחיקה שחלה על הרשעתה תסתיים ביום חתימת הכתב.

רצוף כתב קיצור תקופת המחיקה, החתום בידי נשיא המדינה, לאחר שנחתם בחתימת קיום על ידי שר המשפטים.

הכתב מיועד לגברת [REDACTED] ונודה לך על מסירתו לידיה בצרוף ברכותינו להצלחה בדרכה בעתיד.

בכבוד רב,

398

גימאל קדרי, עו"ד

סגן בכיר ליועצת המשפטית לנשיא המדינה

העתק: מנהלת מחלקת החנינות, משרד המשפטים, ירושלים (ת"ז [REDACTED])
רניג אחרון קלה, מדור מידע פלילי, המטה הארצי של המשטרה, ירושלים (בצירוף העתק כתב קיצור תקופת המחיקה)



17/07/2024

077-5006206

052-6885006



נשיא המדינה

חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981

מחיקה

בתוקף סמכותי לפי סעיף 18 לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981, הריני מקצר את תקופת המחיקה שחלה על הרשעתה של [REDACTED] בתיק פלילי [REDACTED] של בית משפט השלום בבאר שבע, באופן שתקופת המחיקה שחלה על הרשעתה תסתיים ביום חתימת כתב זה.

ניתן בירושלים היום, י"ה בט"ו
15 בינאי 2020 התש"ף

ד"ר יצחק
אילון (דובי) דיבלין
נשיא המדינה

לקיים חתימת נשיא המדינה

אמיר אוחנה
שר המשפטים



17/07/2024

טל' 077-5006206

פ.ט. 052-6885006

המשמעות המעשית של תעודת היושר

כאמור, החוק אינו מאפשר לכל אחד לעיין בתעודת היושר שלכם או לדרוש לראותה, ולו היו הדברים מתנהלים כסדרם ייתכן שלעולם לא הייתם נדרשים להציגה.

יחד עם זאת, לעיתים קרובות דרישה זו עולה מטעם מעסיק, ועדה או גורמים אחרים, ואף שאיננה חוקית תרגישו מחויבים להיענות לה, או שתוותרו מראש על התהליך.

כמו כן, קיימים מקרים בהם תעודת היושר אכן מהווה דרישה לגיטימית, כגון קבלה לכוחות הביטחון, עיסוק בעריכת דין או ראיית חשבון, וכן שורה של מקצועות ותפקידים נוספים.

מכאן שתעודת יושר הכוללת רישומים עלולה להוות נטל מעיק ומכשול רציני, וקיימת חשיבות מרובה לבחינת אפשרויות מחיקתם בעזרת עורך דין פלילי.

דוגמאות לתיקים בהם משרדנו הוביל לביטול רישום פלילי ומשטרתי נגד לקוחותינו:

- ✓ ביטול 29 תיקים משטרתיים ללקוח שנחשד בביצוע מגוון רחב של עבירות
- ✓ נשיא המדינה העניק חנינה למורה שהורשעה בעבירות זנות וניהול בתי בושת
- ✓ קבלת חנינה מנשיא המדינה ללקוח שהורשע בעבירות תקיפה לשם גניבה והחזקת סכין
- ✓ קבלת חנינה מנשיא המדינה ללקוח שהורשע בעבירות גניבה חמורות
- ✓ קבלת חנינה מנשיא המדינה ללקוח שהורשע במספר רב של תיקי סחר בסמים
- ✓ ביטול רישום משטרתי בעבירות סחר בסמים
- ✓ ביטול רישום משטרתי ללקוח בעבירות מרמה והונאה
- ✓ ביטול רישום משטרתי בעבירות נשק וסחר בסמים
- ✓ ביטול רישום משטרתי ללקוח שנחשד במסירת ידיעה כוזבת לרגל חגיגות 70 שנות עצמאות למדינת ישראל
- ✓ ביטול רישום משטרתי בעבירות השתתפות בהתקהלות אסורה והיזק לרכוש
- ✓ מחיקת רישום פלילי לפרופסור לרפואה ומרצה באוניברסיטאות ברחבי העולם



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

✓ מחיקת רישום משטרתי בעבירות פריצה וגניבה

✓ ביטול רישום משטרתי ללקוח שנחשד במכירת משקאות משכרים לקטינים לרגל חגיגות 70 שנות עצמאות למדינת ישראל

✓ ביטול רישום פלילי לדוקטור למדעי המחשב ומרצה מוביל בתחום אבטחת המידע

□ להצלחות נוספות של המשרד בתחום - בקרו בעמוד הבא

מעוניינים למחוק רישום פלילי או משטרתי המופיע בתעודת היושר?

קיומו של רישום פלילי ומשטרתי נגד אדם עלול לפגוע במהלך חייו במספר דרכים, שהעיקריות בהן הן קידום מקצועי ואישי והתייחסות רשויות השלטון אליו, בין היתר במקרים של חשדות עתידיים. בכדי לאפשר לכל אזרח יחס הוגן והזדמנויות שוות, קיימים מנגנונים שונים המאפשרים לאדם שיש לחובתו רישומים פליליים לפעול להסרתם.

על מנת ולהבטיח את סיכויי ההצלחה במחיקת המידע הפלילי יש לפנות לעורך דין פלילי מנוסה הבקיא בתחום על מנת שיעיין בחומר הראיות, ינתח את התיק וידלה נימוקים משפטיים ראויים שיהיה בהם כדי להביא למחיקתו של הרישום ממחשבי המשטרה ובכך לשמור על שמו הטוב של הלקוח.

צוות עורכי הדין שלנו, ביניהם גם יוצאי הפרקליטויות השונות ורשויות האכיפה, פועל במקצועיות ומסירות על מנת ולהגן על זכויותיך. המשרד מונה צוות אנשים מוכשר וייחודי המתורגל בחשיבה "מחוץ לקופסה" למציאת פתרונות מקוריים ופועל תמיד למען לקוחותיו ללא מורא ובנאמנות, תוך לחימה עיקשת, רציפה ובלתי מתפשרת במנגנונים השונים עד לכיבוש היעד לשביעות רצון המטופל. במידה ויש לחובתכם רישום פלילי או משטרתי שאתם מעוניינים להביא למחיקתו אתם מוזמנים לפנות להתייעצות עימנו בטלפון **052-6885006** או השאירו פרטים ונשמח לסייע ולהציע לכם מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדכם. סודיות מלאה מובטחת.